
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Název projektu Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/3.3.00/83.01917 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825 / CZ00243825 

Adresa sídla Mírové náměstí 368/, 27033 Jesenice 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti. Přestože žádost byla doručena zadavateli po uplynutí lhůty pro podání žádostí o dodatečné 

informace, zadavatel vyhodnotil žádost jako významnou a rozhodl se daný dotaz zodpovědět. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Ve výkazu výměr pro elektro jsme nalezli chyby ve vzorcích a to:   

 

EI-slaboproud_soupis-praci.XLS 

 

buňka I79 se má počítat z buňky I76 a ne G76 

buňka G162 nemá vzorec a nepočítá součet buněk G85 - G161  

buňka I162 nemá vzorec a nepočítá součet buněk I85 - I161 

 

EI-silnoproud_soupis-praci_upr15-04-14.XLS  

 

vzorec z buňky I208 je chybně v buňce I209 

tím pádem chybí správný vzorec v I209 a není do celkové ceny započítán součet z I205 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel potvrzuje namítané chyby ve vzorcích ve výkazu výměr a jako přílohy této sady 

dodatečných informací přikládá upravené soupisy prací.  

 



Kulturní a společenské centrum Jesenice 

 

 
Dodatečné informace      2/2 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to do 

22. 5. 2015. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 22. 5. 2015 v 10.00 hod. Nabídky je možné podávat 

osobně na adrese zadavatele: Město Jesenice, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice, a to na 

podatelně: PO a ST 7.00-11.00 a 12.00-16.30, ÚT a ČT 7.00-11.00 a 12.00-15.00, PÁ 7.00-11.00 a 

12.00-13.00. Nabídky je rovněž možné podávat poštou na uvedenou adresu. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 22. 5. 2015 v 10.05 hod. na adrese zadavatele: Město Jesenice, 

Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice. Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž 

nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za 

jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná o statutárního zástupce uchazeče, prokáže 

plnou mocí. 

 

Přílohy: JESENICE_slaboproud_SOUPIS_PRACI_DPS_opr_15_4_2015 

 JESENICE_silnoproud_SOUPIS_PRACI_DPS_opr_15_4_2015 

 

 

 

 
V Brně dne 15. 5. 2015 
 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2015-05-15T13:38:33+0200
	Alena Holásková




